ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 250/TM-GDĐT-VP
               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2016
THƯ MỜI
                              Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đến tham dự “Hội thảo Giáo dục và truyền thông về bảo vệ môi trường trong trường học”.
Thời gian: 08g00’ ngày 22/09/2016 (Thứ năm).
Địa điểm: Khách sạn Liberty Central Saigon Riverside – Phòng Apollo
( Số 17 Tôn Đức Thắng,  Phường Bến Nghé, Quận 1)
Vì tính chất quan trọng của hội thảo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thủ trưởng đơn vị sắp xếp, cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./
Nơi nhận:

      TL.GIÁM ĐỐC
-  Như trên;                                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
-  Lưu: VP; HSSV.

(Đã Ký)

                                             Đỗ Minh Hoàng
Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo.